
Аналоги фильтров HYDAC, Donaldson, Filtrec, MP-Filtri, Pall, Sofima, OMT, 

Parker, BALDWIN, CATERPILLAR, FAIREY ARLON, FLEETGUARD, PUROLATOR, 

Stauff, Vickers, Volvo, WIX,  

которые предлагает ООО «Гидродинамика»: 

 

 0075D010BN4HC 

 0185R020BN4HC 

 0500R010BNHC 

 11707525 

 310647 

 57121 

 925578 

 925580 

 932612Q 

 9326799 

 CHP282F10XN 

 CHP282GXN 

 D111D10A 

 PR3428 

 R920Z0412A 

 R920Z0415A 

 RE130G10B 

 SP010E10B 

 V3041B1C10 

 V3042B1V10 

 H30109 

 H8043 

 H9043 

 H9043V 

 H925580 

 HC2238FKS10H 

 HC9020FKS4H 

 HF30199 

 HF7042 

 HP0652A10AN 

 P165006 

 P173173 

 DK278A010ANCP
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Для получения более 

полной информации вы 

можете обратиться к 

нашим специалистам по 

телефону: 

+7 (812) 648-03-43  

Заказать обратный 

звонок 

Оставить заявку 

www.gidrodinamica.ru 

http://gidrodinamica.ru/#callback
http://gidrodinamica.ru/#callback
http://gidrodinamica.ru/filtroelementu#feedback
www.gidrodinamica.ru

